年 月 日

■催事内容　【下記(セルにカーソル合わせると右下プルダウン▼マークより選択)　及び　直接記入も可能です】

年 月 日 ～ 月 日

年 月 日 ～

□下記は施設側の記入する項目です。

請求金額
（基本料金）

基本料金表利用区分番号 ￥ 税込

印

代表

月/日 / / / / / / / / /

利用料請求日 利用料入金期限 付帯料請求日 付帯料入金期限 ホール担当 舞台担当 テナント担当 スケジュール担当

代表者様 印
TEL

FAX

ご担当者様 携帯電話

ご住所

〒

企業・団体名

※席種未定の場合は、座席区分にて基本料を請求させて頂きます。（区分変更による差額は付帯にて請求）

※ＧＩＧＳ HP掲載の場合、情報解禁日まで掲載クレジット・写真をデータにてご手配をお願い致します。

仙台ＧＩＧＳ利用申し込み項目及び利用規定・注意事項を遵守し下記の通り申込みます。

■利用申込者情報　　※当ホール初回申込みの方は、捺印をお願い致します。

※お申し込み後　規約に沿った審査をさせて頂きます。催事内容によってはお断りする場合がございますのでご了承ください。

情報解禁

ＧＩＧＳホームページ　　掲
載可否

【否事由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

席種（客席レイアウト) 予定

ドリンク有無

情報解禁日時 曜日

【無事由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

名　予定

公演回数 公演　予定

曜日 まで

利用時間（予定） ～ まで

利用日 曜日

最終動員予定

2024.1．3更新

仙台ＧＩＧＳ　利用申込書

仙台ＧＩＧＳ　宛 利用申込日 西暦

催事・アーティスト名